Avviamento rapido
Inverter a frequenza
variabile PowerFlex® 40P
FRN 1.xx - 2.xx
Questa guida di avviamento rapido descrive i passi fondamentali per
installare, avviare e programmare l’inverter PowerFlex 40P a frequenza
variabile. Le informazioni contenute in questa sede non sostituiscono il
manuale per l’utente e sono destinate solo a personale specializzato negli

elettromagnetica (EMC).
Valori nominali inverter
Conformità CE
Specifiche, fusibili ed interruttori automatici
Numero di
catalogo(1)
Valori nominali uscita Valori nominali ingresso Protezione circuito derivato
kW (HP) A
Gamma
tensione kVA A Fusibili
Interruttori
automatici
di protezione
motore 140M Contattori
Ingresso trifase da 200 - 240 V CA (±10%), uscita trifase da 0 - 230 V
22D-B2P3 0,4 (0,5) 2,3 180-264 1,15 2,5 6 140M-C2E-B40 100-C07
22D-B5P0 0,75 (1,0) 5,0 180-264 2,45 5,7 10 140M-C2E-C10 100-C09
22D-B8P0 1,5 (2,0) 8,0 180-264 4,0 9,5 15 140M-C2E-C16 100-C12
22D-B012 2,2 (3,0) 12,0 180-264 5,5 15,5 25 140M-C2E-C16 100-C23
22D-B017 3,7 (5,0) 17,5 180-264 8,6 21,0 30 140M-F8E-C25 100-C23
22D-B024 5,5 (7,5) 24,0 180-264 11,8 26,1 40 140M-F8E-C32 100-C37
22D-B033 7,5 (10,0) 33,0 180-264 16,3 34,6 60 140M-G8E-C45 100-C60
Ingresso trifase da 380 - 480 V CA (±10%), uscita trifase da 0 - 460 V
22D-D1P4 0,4 (0,5) 1,4 342-528 1,4 1,8 3 140M-C2E-B25 100-C07
22D-D2P3 0,75 (1,0) 2,3 342-528 2,3 3,2 6 140M-C2E-B40 100-C07
22D-D4P0 1,5 (2,0) 4,0 342-528 4,0 5,7 10 140M-C2E-B63 100-C09
22D-D6P0 2,2 (3,0) 6,0 342-528 5,9 7,5 15 140M-C2E-C10 100-C09
22D-D010 4,0 (5,0) 10,5 342-528 10,3 13,0 20 140M-C2E-C16 100-C23
22D-D012 5,5 (7,5) 12,0 342-528 11,8 14,2 25 140M-D8E-C20 100-C23
22D-D017 7,5 (10,0) 17,0 342-528 16,8 18,4 30 140M-D8E-C20 100-C23
22D-D024 11,0 (15,0) 24,0 342-528 23,4 26,0 50 140M-F8E-C32 100-C43
Ingresso trifase da 460 - 600 V CA (±10%), uscita trifase da 0 - 575 V
22D-E1P7 0,75 (1,0) 1,7 414-660 2,1 2,3 6 140M-C2E-B25 100-C09
22D-E3P0 1,5 (2,0) 3,0 414-660 3,65 3,8 6 140M-C2E-B40 100-C09
22D-E4P2 2,2 (3,0) 4,2 414-660 5,2 5,3 10 140M-C2E-B63 100-C09
22D-E6P6 4,0 (5,0) 6,6 414-660 8,1 8,3 15 140M-C2E-C10 100-C09
22D-E9P9 5,5 (7,5) 9,9 414-660 12,1 11,2 20 140M-C2E-C16 100-C16
22D-E012 7,5 (10,0) 12,2 414-660 14,9 13,7 25 140M-C2E-C16 100-C23
22D-E019 11,0 (15,0) 19,0 414-660 23,1 24,1 40 140M-D8E-C25 100-C30
(1) I valori nominali sono relativi a tutti i tipi di inverter: inverter con montaggio a pannello (N104),
con montaggio a flangia (F104) e con piastra (H204).
Italiano-5
Categoria Specifica